
 
UCHWAŁA NR 66/2017 

ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 814, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; 

z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537) oraz na 

podstawie § 9 pkt 1 uchwały Nr XXIX/139/2016 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 30 grudnia 2016 r. - uchwała 

budżetowa na rok 2017, zmienionej uchwałami Nr XXXI/145/2017 z dnia 17 marca 2017 r., Nr XXXIII/159/2017 

z dnia 24 kwietnia 2017 r., Nr XXXIV/166/2017 z dnia 2 czerwca 2017 r., Nr XXXV/167/2017 z dnia 14 czerwca 

2017 r., Nr XXXVII/178/2017 z dnia 1 września 2017 r. i Nr XXXIX/186/2017 z dnia 28 września 2017 r., 

Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z pismami Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.123.3.2017.MR z dnia 21 wrze-

śnia 2017 r. i Nr FB-1.3111.119.4.2017.MR z dnia 26 września 2017 r. w planie dochodów i wydatków budże-

tu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017 dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017 ogółem o kwotę 210.592,00 zł - do 

kwoty 59.667.641,99 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017 ogółem o kwotę 210.592,00 zł - do 

kwoty 59.525.076,21 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2017 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 

dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 

tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WICESTAROSTA 

 

Piotr Pakuszto 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 października 2017 r.

Poz. 4039



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 347 394,00 151 985,00 2 499 379,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 121 613,00 151 985,00 1 273 598,00

2130

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu

1 121 613,00 151 985,00 1 273 598,00

855 Rodzina 4 002 381,46 58 607,00 4 060 988,46

85508 Rodziny zastępcze 940 420,10 58 607,00 999 027,10

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do 

zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

440 000,00 58 607,00 498 607,00

59 457 049,99 210 592,00 59 667 641,99Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 66/2017 z dnia 28.09.2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4039



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 758 413,24 0,00 3 758 413,24

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 613 356,00 0,00 3 613 356,00

4220 Zakup środków żywności 1 110,00 - 1 110,00 0,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych
3 000,00 - 2 751,19 248,81

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 3 888,44 37 888,44

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 - 27,25 972,75

852 Pomoc społeczna 2 989 693,68 151 985,00 3 141 678,68

85202 Domy pomocy społecznej 1 121 613,00 151 985,00 1 273 598,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

1 121 613,00 151 985,00 1 273 598,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 019 006,14 0,00 6 019 006,14

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne
1 003 566,07 0,00 1 003 566,07

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 679,69 - 200,00 3 479,69

4410 Podróże służbowe krajowe 1 237,00 400,00 1 637,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
700,00 - 200,00 500,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 988,00 0,00 14 988,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 200,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
5 412,38 200,00 5 612,38

855 Rodzina 7 967 514,01 58 607,00 8 026 121,01

85508 Rodziny zastępcze 2 364 069,10 58 607,00 2 422 676,10

3110 Świadczenia społeczne 1 770 600,00 58 021,00 1 828 621,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 680,00 485,00 4 165,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 130,20 87,00 51 217,20

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 471,00 14,00 7 485,00

59 314 484,21 210 592,00 59 525 076,21Razem:

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w 

Białogardzie Nr 66/2017 z dnia 

28.09.2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4039


		2017-10-09T12:35:25+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




